Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
17

Pomimo faktu, iż ujęcie w/w podmiotów w konsolidacji Grupy Kapitałowej nie prowadzi w ocenie Zarządu Spółki
Dominującej do istotnych zmian poprzednio opublikowanych danych, to włączenie do konsolidacji tych podmiotów
prospektywnie mogłoby prowadzić do istotnego zniekształcenia wyników finansowych roku 2017 oraz zachwiania zasady
porównywalności danych finansowych pomiędzy poszczególnymi raportowanymi okresami. Mając powyższe na uwadze
Zarząd podjął decyzję o zaklasyfikowaniu faktu nieobjęcia konsolidacją w poprzednich okresach w/w podmiotów jako
błędu lat ubiegłych zgodnie z wymogami MSR 8 i przekształceniu danych porównywalnych do takiej postaci, gdyby w/w
podmioty były od zawsze objęte konsolidacją.
Poza opisanym powyżej w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie wystąpiły inne korekty błędów
poprzednich okresów.

Przekształcenie sprawozdania z sytuacji finansowej na 01.01.2016 r

AKTYWA
Stan na

01.01.2016 korekta
Stan na

01.01.2016

dane
opublikowane

dane
przekształcone

   Aktywa trwałe
   Rzeczowy majątek trwały 1 103 343 39 181 1 142 524

Nieruchomości inwestycyjne 191 034 191 034
Wartość firmy 23 855 23 855
Wartości niematerialne 36 679 805 37 484

Udziały w jednostkach podporządkowanych i stowarzyszonych 255 977 (23 317) 232 660
Aktywa finansowe  22 339 (10 426) 11 913
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 43 382 1 034 44 416
Należności długoterminowe 11 768 932 12 700
Pozostałe aktywa 18 720 90 18 810
Aktywa trwałe razem 1 707 097 8 299 1 715 396

   Aktywa obrotowe
   Zapasy 837 760 25 236 862 996

Należności handlowe oraz pozostałe należności 672 470 4 654 677 124
Krótkoterminowe aktywa finansowe  67 350 67 350
Pochodne instrumenty finansowe 11 072 11 072
Bieżące aktywa podatkowe  6 501 605 7 106
Pozostałe aktywa 47 245 1 055 48 300
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 98 686 39 385 138 071
Aktywa obrotowe razem 1 741 084 70 935 1 812 019

Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 4 610

4 610

Aktywa razem 3 452 791 79 234 3 532 025

Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport  finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
18

PASYWA
Stan na

01.01.2016 korekta
Stan na

01.01.2016

dane
opublikowane

dane
przekształcone

Kapitał własny
   Kapitał zakładowy 248 906 248 906

Udziały/akcje własne (125 657) (125 657)

Nadwyżka  z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 114 435 114 435
Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń (4 011) (4 011)
Kapitał z przeliczenia zobowiązań pracowniczych (92) (92)
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów  (12 051) (12 051)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (3 429) 1 407 (2 022)
Zyski zatrzymane  639 410 18 236 657 646
Razem kapitał własny 857 511 19 643 877 154

   Kapitał udziałowców niesprawujących kontroli 557 386 37 389 594 775
Kapitał własny razem 1 414 897 57 032 1 471 929

   Zobowiązania oaz rezerwy długoterminowe
   Kredyty  bankowe, pożyczki, obligacje 98 556 345 98 901

Zobowiązania z tytułu leasingu 71 099 8 312 79 411
Zobowiązania z tytułu wieczystego użytkowania gruntów
inwestycyjnych 51 379 51 379
Rezerwa na podatek odroczony 78 823 646 79 469
Rezerwy na świadczenia pracownicze  17 224 1 293 18 517
Pozostałe rezerwy 7 362 2 354 9 716
Pozostałe pasywa  13 150 1 209 14 359
Zobowiązania oraz rezerwy długoterminowe razem 337 593 14 159 351 752

   Zobowiązania krótkoterminowe
   Kredyty  bankowe, pożyczki, obligacje 796 444 6 690 803 134

Zobowiązania z tytułu leasingu 42 278 1 036 43 314
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 746 825 (1 247) 745 578
Pochodne instrumenty finansowe 21 354 21 354
Bieżące zobowiązania podatkowe  6 494 477 6 971
Rezerwy na świadczenia pracownicze  20 656 545 21 201
Pozostałe rezerwy 33 580 480 34 060
Pozostałe pasywa 5 947 62 6 009
Zobowiązania oraz rezerwy krótkoterminowe razem 1 673 578 8 043 1 681 621

   Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami
klasyfikowanymi jako przeznaczane do sprzedaży 26 723

26 723

   Zobowiązania oraz rezerwy razem 2 037 894 22 202 2 060 096

   Pasywa razem 3 452 791 79 234 3 532 025

Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport  finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
19

Przekształcenie sprawozdania z sytuacji finansowej na 31.12.2016 r

Stan na
31.12.2016 korekta

Stan na
31.12.2016

AKTYWA
dane

opublikowane

dane
przekształcone

   Aktywa trwałe
   Rzeczowy majątek trwały 1 271 028 38 790 1 309 818

Nieruchomości inwestycyjne 111 879 111 879
Wartość firmy 23 464 23 464
Wartości niematerialne 42 646 740 43 386

Udziały w jednostkach podporządkowanych i stowarzyszonych 331 876 (24 261) 307 615
Aktywa finansowe  21 790 (14 182) 7 608
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 50 416 895 51 311
Należności długoterminowe 4 975 970 5 945
Pozostałe aktywa 42 859 50 42 909
Aktywa trwałe razem 1 900 933 3 002 1 903 935

   Aktywa obrotowe
   Zapasy 896 432 28 578 925 010

Należności handlowe oraz pozostałe należności 666 742 8 678 675 420
Krótkoterminowe aktywa finansowe  86 857 86 857
Pochodne instrumenty finansowe 18 231 18 231
Bieżące aktywa podatkowe  1 743 1 487 3 230
Pozostałe aktywa 43 052 581 43 633
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 154 498 50 610 205 108
Aktywa obrotowe razem 1 867 555 89 934 1 957 489

Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 1 653

1 653

Aktywa razem 3 770 141 92 936 3 863 077

PASYWA
Stan na

31.12.2016 korekta
Stan na

31.12.2016

dane
opublikowane

dane
przekształcone

Kapitał własny
   Kapitał zakładowy 248 906 248 906

Udziały/akcje własne (135 756) (135 756)

Nadwyżka  z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 114 435 114 435
Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń (2 348) (2 348)
Kapitał z przeliczenia zobowiązań pracowniczych 28 28
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów  (12 374) (12 374)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (24 281) 2 493 (21 788)
Zyski zatrzymane  765 131 18 264 783 395
Razem kapitał własny 953 741 20 757 974 498

   Kapitał udziałowców niesprawujących kontroli 601 703 40 851 642 554
Kapitał własny razem 1 555 444 61 608 1 617 052

Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport  finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
20

Zobowiązania oaz rezerwy długoterminowe
   Kredyty  bankowe, pożyczki, obligacje 232 171 (1 000) 231 171

Zobowiązania z tytułu leasingu 81 827 7 934 89 761
Zobowiązania z tytułu wieczystego użytkowania gruntów
inwestycyjnych 40 631 40 631
Rezerwa na podatek odroczony 80 405 613 81 018
Rezerwy na świadczenia pracownicze  18 732 975 19 707
Pozostałe rezerwy 9 839 2 894 12 733
Pozostałe pasywa  11 818 1 146 12 964
Zobowiązania oraz ezerwy długoterminowe razem 475 423 12 562 487 985

   Zobowiązania krótkoterminowe
   Kredyty  bankowe, pożyczki, obligacje 756 049 1 158 757 207

Zobowiązania z tytułu leasingu 38 272 799 39 071
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 829 432 15 165 844 597
Pochodne instrumenty finansowe 27 779 27 779
Bieżące zobowiązania podatkowe  11 389 173 11 562
Rezerwy na świadczenia pracownicze  26 574 632 27 206
Pozostałe rezerwy 17 276 777 18 053
Pozostałe pasywa 10 338 62 10 400
Zobowiązania oraz rezerwy krótkoterminowe razem 1 717 109 18 766 1 735 875

   Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami
klasyfikowanymi jako przeznaczane do sprzedaży 22 165

22 165

   Zobowiązania oraz rezerwy razem 2 214 697 31 328 2 246 025

   Pasywa razem 3 770 141 92 936 3 863 077

Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport  finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
21

Przekształcenie sprawozdania z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016

 01.01.2016 -
30.06. 2016 korekta

 01.01.2016 -
30.06. 2016

Działalność kontynuowana

dane opublikowane

dane przekształcone

Przychody ze sprzedaży  2 851 705 30 074 2 881 779
Koszt własny sprzedaży  2 527 942 18 851 2 546 793
Zysk brutto na sprzedaży

323 763 11 223 334 986

Koszty sprzedaży 63 508 4 357 67 865
Koszty ogólnego zarządu 118 342 5 188 123 530
Pozostałe przychody operacyjne  32 217 147 32 364
Pozostałe koszty operacyjne 19 212 321 19 533
Zysk z działalności operacyjnej

154 918 1 504 156 422

   Przychody finansowe 2 189 762 2 951
Koszty finansowe 44 823 1 073 45 896
Wynik na działalności finansowej

(42 634) (311) (42 945)

   Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych 1 104 1 104

   Zysk przed opodatkowaniem

113 388 1 193 114 581
Podatek dochodowy 18 249 613 18 862
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej 95 139 580 95 719

   Zysk netto na działalności zaniechanej

530

530

   Zysk netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej, w tym
przypadający: 95 669 580 96 249
akcjonariuszom jednostki dominującej

67 386 (424) 66 962

udziałom niedającym kontroli

28 283 1 004 29 287

 01.01.2016 -
30.06. 2016 korekta

 01.01.2016 -
30.06. 2016

Zysk netto

95 669 580 96 249

Dochody ujęte w kapitałach

dane
opublikowane

dane
przekształcone

Dochody ujęte w kapitałach, które mogą być przeniesione do
rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia działalności zagranicznej  10 654 1 721 12 375
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży  1 937 1 937
Rachunkowość zabezpieczeń 1 499 1 499
Podatek dochodowy

3 740

3 740

Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną
przeklasyfikowane na wynik finansowy

Kapitał z wyceny rezerw na świadczenia pracownicze  56 56
Podatek dochodowy

11   11

Dochody ujęte w kapitałach razem

10 395 1 721 12 116
akcjonariuszom jednostki dominującej

12 675 960 12 675

udziałom niedającym kontroli

(2 280) 761 (1 519)

Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport  finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.
22

Całkowite dochody ogółem, w tym przypadające:

106 064 2 301 108 365
akcjonariuszom jednostki dominującej

80 061 536 79 637

udziałom niedającym kontroli

26 003 1 765 27 768

Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2017

Zmiany do istniejących standardów zastosowane po raz pierwszy w sprawozdaniu finansowym za  2017 rok

Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zmiany do istniejących standardów, które zostały wydane
przez RMSR i zatwierdzone do stosowania w UE, oraz które miałyby wejść w życie po raz pierwszy w roku 2017.

Nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów, jakie zostały już wydane przez RMSR i zatwierdzone
przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie

Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe Spółki Grupy nie zastosowały następujących standardów, zmian